EDITAL DE SELEÇÃO CCS/DIVERSIFICA 01/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO

1

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA

INDEFERIDAS

A comissão da seleção do curso de Especialização em Inclusão e Diversidade na Educação na

modalidade à distância, no uso das suas atribuições INDEFERIU as inscrições dos

candidatos do Polo de Rio Real abaixo listados em ordem alfabética:

Nº  ITEM DESCUMPRIDO DO EDITAL

1.  CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA CARDOSO 5.4.4 e 5.4.5 edital 01/2018

2.  EDVANIA BARBOZA DE LIMA 5.4.4

3.  EVERTON DA CONCEIÇÃO MENEZES 5.4.3, 5.4.5 e 5.4.4

4.  FERNANDA SANTOS DE ARGOLO 5.4.2, 5.4.3, 5.4.5 e 5.4.4

5.  GILMAR CASTILHO DE LIMA 5.4.3 e 5.4.5

6.  GILZEANE SANTANA SOUZA 5.4.5

7.  ISLANE FEITOSA TEIXEIRA 5.4.5 e 5.4.4

8.  JOEMIR SANTOS ROCHA 5.4.3 e 5.4.5

9.  JOSILENE DE ARAUJO SANTOS MELO 5.4.4

10.  JOSIMAR SANTANA SILVA 5.4.4 e 5.4.5

11.  MARIA GUIMARÃES ALCÂNTARA 5.4.4

12.  MARIA HELENA DOS SANTOS DE SOUZA

LIMA 5.4.4

13.  MARIA SEBASTIANA OLIVEIRA DE SOUZA 5.4.4 e 5.4.5

14.  MELRITUTI MICHELLE GOMES DOS

SANTOS 5.4.4

15.  RAFAELA DOS SANTOS SILVA 5.4.4

16.  ROBERTA FREIRE DOS SANTOS PASSOS 5.4.5

17.  ROSEANE ARNOUT PORTUGAL 5.4.3, 5.4.4  e 5.4.5

EDITAL DE SELEÇÃO CCS/DIVERSIFICA 01/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO

2

Cruz das Almas – BA, 15 de Outubro de 2018.

Presidente da Comissão de Seleção do Edital de Seleção CCS/Diversifica 01/2018

Curso de Especialização em Inclusão e Diversidade na Educação - UFRB